QP 2-07 - Fahnli Geier

Abenteuer im Sherwood Forest
Im Sherwood Forest ist wieder einmal der Teufel los. Robin Hood steht wieder einmal im Clinch mit dem Sheriff
von Nottingham und auch seine Ehe mit Marian hat einen neuen Tiefpunkt erreicht. Bruder Tuck, der fiur Robins
geistliches Wohl sorgt, hat uns nun um Hilfe gebeten, um Robin zu helfen.

Datum

12.05

17.05

19.05

25.05

02.06

09.06

16.06

23.06

30.06

30.06

07.07

14.07

15.07

Zeit

13:00 - 15:00

08:00 - 18:00

13:00 - 15:00

13:00 - 15:00

13:00 - 15:00

13:00 - 15:00

07:45 - 16:00

21:00 - 23:00

Stand: 19.12.25

Ort

Armbrustschitzenhaus

Hiundelerhitte

Reussbriicke Ottenbach

ehem. OVA Affoltern

Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

Auffahrtswanderung

Pfingstlager (bis 28.5.07)

Fahrteweekend - Keine Ubung!

Ubung Wolf

Papiersammlung Pfadistufe

Sommerferien bis 19.8.07 - Keine Ubung

Sommerlager Pfadistufe (bis ca. 27.7.07)



