

QP 2-07 - Fähnli Geier

Abenteuer im Sherwood Forest

Im Sherwood Forest ist wieder einmal der Teufel los. Robin Hood steht wieder einmal im Clinch mit dem Sheriff von Nottingham und auch seine Ehe mit Marian hat einen neuen Tiefpunkt erreicht. Bruder Tuck, der für Robins geistliches Wohl sorgt, hat uns nun um Hilfe gebeten, um Robin zu helfen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
12.05	13:00 - 15:00	Armbrustschützenhaus	-
17.05	08:00 - 18:00	-	Auffahrtswanderung
19.05	13:00 - 15:00	Hündelerhütte	-
25.05	-	-	Pfingstlager (bis 28.5.07)
02.06	13:00 - 15:00	Reussbrücke Ottenbach	-
09.06	-	-	Fährweekend - Keine Übung!
16.06	13:00 - 15:00	ehem. OVA Affoltern	-
23.06	13:00 - 15:00	Vitaparcours Affoltern	-
30.06	-	-	Übung Wölfe
30.06	07:45 - 16:00	-	Papiersammlung Pfadistufe
07.07	21:00 - 23:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
14.07	-	-	Sommerferien bis 19.8.07 - Keine Übung
15.07	-	-	Sommerlager Pfadistufe (bis ca. 27.7.07)

Stand: 19.12.25